
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dn ia  29 sierpn ia  1989 r. Nr 18

TREŚĆ:

poz.
Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

169 - Nr 28/89 z dnia 23 czerwca 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

190 - Nr 4/89 Naczelnika Miasta I Gminy Biała Piska z dnia 14 kwietnia 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

191 - Nr 2/89 Naczelnika Gminy Bargłów Kościelny z dnia 2 maja 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego,
zakładów gastronomicznych i usługowych

192 - Nr 2/89 Naczelnika Gminy Giby z dnia 20 czerwca 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych.
gastronomicznych I usługowych

P o r o z u m i e n i e

193 - Nr 1/89 zawarte w dniu 19 maja 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem Gminy Nowinka a Komendantem Rejonowym Straży
Pożarnych w Augustowie

189
Zarządzenie Nr 28/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 23 czerwca 1989 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
Na podstawie art.25. 26 lit.O rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz. U. Nr 77, poz. 673i 
Nr 114, poz.975; Z 1928 r. Nr 26, poz. 229; Z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 
60, poz. 573 i Nr 67 poz. 622; Z 1934 r. Nr 110, poz. 976; Z 1938 r. Nr
27, poz. 245 Z 1948 r. Nr 49,poz.373; Z 1951 r. Nr 1, poz. 4; Z 1972 r. 
Nr 49, poz. 317; Z 1974 r. Nr 22, poz. 131; 2 1975 r. Nr 17, poz. 94; Z 
1984 r. Nr 25, poz. 126/ oraz i  339 rozporządzenia z dnia 9 stycznia 
1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz. U. Nr 19, poz. 167 
sprost. z 1928 r. Nr 76, poz. 686, zm. z 1933 r. Nr 7, poz. 45, Nr 58, 
poz. 435; Z 1936 r. Nr 50, poz. 360; Z 1948 r. Nr 32, pOZ. 217; Z 1950 r. 
Nr 2. poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208/ zarządza się co następuje:

§1
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony wścieklizną 
obejmujący miejscowość Sulejki w Gminie Świętajno oraz okręg 
zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości; Dunajek, 
Orzechówko, Dworackie i Połom w gminie Świętajno.

§2
W okręgu zapowietrzonym l zagrożonym wścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem 
dokonania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje I kryjówki, 
wykazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku do 
ludzi lub zwierząt.

§3
1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy:

1/ psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu,
2/ w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w bezpieczne 

kagańce i trzymać na smyczy.
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie należy:

1/ wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania zezwolenia 
lekarza weterynarii,

21 zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych padłych lub 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

64
Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w sposób 
ogólnie przyjęty na danym terenie,

§5
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się 
Naczelnika Gminy Świętajno.

§6
Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować będzie 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§7
zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

190

Zarządzenie Nr 4/89
Naczelnika Miasta i Gminy Biała Piska

z dnia 14 kwietnia 1989 roku
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII §1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U.Nr 24, poz.142) w 

z w i ą z k u  z  § 2  p k t  1  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
2 d u b le i(5 v  
■B- U. W.

13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U.Nr 25, poz.126)



Str 140 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/p02. 190

orau zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego I Usług z 
dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych I usługowych 
(Dz.Urz MHWiU Nr 3, poz.7) zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych świadczących usługi dla ludności, 
jak w załącznikach Nr 1-4.

§ 2

Ustalenia mają zastosowanie do wszystkich uspołecznionych i nie 
uspołecznionych punktów sprzedaży detalicznej, zakładów gas­
tronomicznych i usługowych.

§ 3

Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego 
oraz zakładów gastronomicznych I usługowych należy podać do 
publicznej wiadomości za pomocą wywieszek informacyjnych, 
umieszczonych na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicz­
nego oraz zakładów gastronomicznych i usługowych.

§ 4

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlowej, gas­
tronomicznej i usługowej oraz skrócenie czasu pracy może nastąpić 
za zgodą Naczelnika Miasta i Gminy. Powyższe nie dotyczy 
wypadków i zdarzeń losowych (kradzieże, pożary, zalania itp.) oraz 
wyłączenia z działalności placówek i zakładów o obsadzie jednooso­
bowej na czas przyjęcia towarów i inwentaryzacji planowanych. Po 
uzyskaniu zgody na zamknięcie lub skrócenie ustalonego czasu 
pracy należy na drzwiach placówki lub zakładu umieścić informację o

przyczynach I terminie zamknięcia lub pracy w skróconym czasie. 
Informacja winna również zawierać adres najbliższej placówki tub 
zakładu prowadzącego ten sam rodzaj działalności.

§ 5

W okresie poprzedzającym święta doroczne i w czasie ich trwania 
oraz w sezonie turystycznym, czas pracy placówek handlu detalicz­
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych może podlegać 
innym uregulowaniom.

§ 6

Osoby winne naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia pod­
legają odpowiedzialności karno-administracyjnej.

§ 7

Traci moc zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Miasta I Gminy Biała Piska 
z dnia 10 września 1985 w sprawie otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dż.Urz.Woj.Suw.Nr 29, poz. 206).

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Jarzy Krajewski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/89 
Naczelnika Miasta i Gminy Biała Piska
2 dnia 14 kwietnia 1989 r.

Wykaz sieci funkcjonowania placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie działalności GS"SCH" w Białej Piskiej.

Lp. Nazwa placówki Miejscowość Godziny otwarcia od-do Uwagi

dni robocze i 
soboty prac.

wolne soboty niedziele
święta

1 2 3 4 5 6 7

1 Sklep spożywczy Nr 1 Biała Piska 8.00-17.30 nieczynny nieczynny
2 Sklep spożywczy Nr 2 Biała Piska 5.30-17.30 5.30-13.00 . — • ~ od 1 lipca do 30 września 

6.30-19.30
3 Sklep spożywczy Nr 3 Biała Piska 5.30-17.30 5.30-13.00
4. Sklep spożywczy ul.Kono Biała Piska 7.00-17.00 nieczynny - " -
5. PSP Osiedle Robotnicze Biała Piska 8.00-15.30 nieczynny - " -
6 Skłep nabiałów/ Biała Piska 5.30-17.30 5.30-13.00 7.00-10.00
7 Sklep masarski Biała Piska 8.00-17.30 7.00-13.00 nieczynny za pracę w wolną sobotę nie 

pracuje w poniedziałek
8 Sklep monopolowy Biała Piska 13.00-20.00 13.00-20.00 nieczynny w poniedziałki od 13.00-17.00
9 Sklep meblowy Biała Piska ' 7.00-15.00 nieczynny nieczynny

poniedziałek wolny10. Sklep warzywniczy Biała Piska 9.00-16.30 8.00-13.00
11. Sklep mięsny mniejwartościowy  Biała Piska 8.00-15.30 nieczynny -
12 Kiosk spożywczy Nr 2 Biała Piska 7.00-15.00 - -
13 Sklep WDH Biała Piska 9.00-15.00 8.00-15.00
14. Sklep spożywczy Nr 29 Drygały 9.00-16.30 nieczynny - " -
15. Sklep spożywczy Nr 30 Drygały 6.00-17.30 6.00-13.00

za pracę w wolną sobotę nie 
pracuje w poniedziałek16. Sklep garmażeryjny Biała Piska 9.00-16.30 8.00-13.00 — —

17 PSP ul Zielona 19 Drygały 8.00-16.00 nieczynny •i

18 Kiosk spożywczy Nr 20 Drygały 8.00-16.00 - -
19 Sklep nabiałowy Drygały 5.30-17.00 5.30-13.00 -  -

za pracę w wolną sobotę nie 
pracuje w poniedziałek20. Sklep masarski Drygały 9.00-17.00 8.00-14.00

21 Sklep AGD Drygały 9.00-17.00 nieczynny

22 Sklep chemiczny Drygały 9.00-17.00 - ■ — “

23 Sklep tekstylno - obuwniczy Drygały 9.00-17.00 - 1 “
24
25

Sklep art. do produkcji rolnej 
Sklep PSP Nowe Drygały

Drygały
8.00-16.00

9.00-17.00

1
26 Sklep PSP Pogorzel W. 8.00-16.00 nieczynny ’ nieczynny f •
27 Sklep wiejski Rakowo Małe 9.00-16.00 - ■ • V
28 Sklep PSP Zalesie 8.00-16.00 — 1 "
29 Sklep PSP Myszki 8.00-16.00 - — —
30. Sklep PSP Dmusy 8.00-16.00 — 1 -
31 Sklep PSP Kruszewo 8.00-16.00



— u m jłiłm a h i/'.

Nr 18/pOZ. 191-192 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO Str.143

1. 2. 3. 4. 6- 6. 7. 8. 9.

4. Bargłówka 8.00-15.00 _ - 8.00-15.00 • _ ' _
11. Kluby Rolnika w Solistówce poniedziałek 1

I Brzozówce 16.00-22.00 16.00-22 00 14.00-22.00 16.00-22.00 16.00-22.00 14.00-22.00 piątek nieczynne
12. Gastronomia: 

Restauracja "Zacisze"
w Bargłowie 8.30-20.00 8.30-20.00 8.30-20.00 8.30-2000 8.30-20.00 830-20.00

13. Bufet gastronomiczny
w Prusce P.12.00-18.00 - - P. 12.00-18 00

W. 8.00-15.00 - W. 8.00-15.00 -
Sr. 12 00-18.00 - - Sr. 12.00-18.00 - -
CZ. 12.00-18.00 - - CZ. 12.00-18 00 - . -
P. 12.00-18.00 - - P. 12.00-18 00 - -
S. 12.00-17.00 ■ - - S. 12.00-17.00 - -

14. Kiosk “Ruch" Bargłów 7.00-16.00 7.00-13.00 9.00-12.00 7.00-15.00 7.00-13.00 9.00-12.00 co druga 
niedziela

13. Bufet gastronomiczny
15. Punkt Apteczny

w Bargłowie 8.00-15.00 - - 8.00-15.00 - -
16 Zakłady usługowe:

1.fryzjerski 8.30-15.30 - - 8.30-15.30 - -
2. elektromechaniczny 8.00-15.00 - - 8.00-15.00 - -
3. rtv 9.00-16.00 9.00-16.00 sobota i

poniedziałek
wolny

4.kowalsko-ślusarskl 8.00-15.00 - - 8.00-15.00 - -
5.hydrauliczny 8.00-15.00 - - 8.00-15.00 - -
6. Ośrodek Nowoczesna Gospo­

dyni w Bargłowie 8.00-15.00 8.00-15.00 pracuje w 
poniedziałek, 
czwartek i piątek

17 Magazyny:
1 nawozowe 8.00-1600 - - 8 00-16 00 ■ -
2 zbożowy 8.00-16.00 800-16.00 w okresie żniw 

czas pracy ma­
gazynu zostanie 
wydłużony do 
potrzeb rolników 
tj. do godz.21.00

3. paszowy 8.00-16.00 - - 8.00-16.00 -
4 punkt czyszczenia zboża 8.00-15.00 - - ! 8.00-15.00 -

18 Zakłady rzemieślnicze:
1. zakłady murarskie, instalator­

stwa elektrycznego, posadz­
karskie, betoniarskie i inne 
gdzie praca wykonywana
jest w terenie - - 8.00-15.00 - 8.00-15.00

2. zakłady tzw stałe: mechani­
ki maszyn, mechaniki pojaz­
dowej, blacharskie, stolarskie
kowalskie, ślusarskie, i inne
nie wymienione 7.00-15.00 7.00-12.00 - 7,00-15.00 7.00-12 00 -

3. fotograficzny 8.00-15.00 8.00-1000 800-10.00 8.00-15.00 8.00-10.00 8.00-1000
4. krawiecki 8.00-15.00 - - - 8.00-15.00 - -
5. dziewiarski 8.00-15.00 - - 8.00-15.00 - -

192

Zarządzenia Nr 2/89 
Naczelnika Gminy Giby 

z dnia 20 czerwca 1989 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII i  1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142); w 
związku z i  2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz.U Nr 25,poz.126) oraz zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicznych i 
usługowych (Dz.Urz.MHWiU Nr 3, poz.7) zarządza się, co następuje :

§ 1
Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlowych, 
gastronomicznych i usługowych, zgodnie z załącznikiem.



Stf 144 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/poz 192-193

§ 3
W okresie poprzedzającym święta doroczne i w czasie ich trwania 
oraz w sezonie turystycznym, czas pracy placówek handlowych, 
gastronomicznych może podlegać innym uregulowaniom.

§ 4
Osoby winne naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia pod­
legają odpowiedzialności karno-administracyjnej.

i  5

Traci moc zarządzenie Nr 6/87 Naczelnika Gminy Giby z dnia 15 
września 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych, 
gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. Woj. Suw. z 1988 r. Nr 4 
poz. 13.).

§6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia

Naczelnik Gminy 
Stanisław Jurkiewicz

Załącznik do zarządzenia Nr 21/89 
Naczelnika Gminy Giby 
z dnia 20 czerwca 1989 r.

Godziny otwarcia placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Giby

Lp. Nazwa placówki Okres wiosenno-letni Okres jesienno-zimowy
dni pow­
szednie

soboty
wolne

uwagi dni pow­
szednie

soboty
wolne

uwagi

1 Sklep spoż Nr 21 w Gibach 7.00-17.00 8.00-1400 1 i 2 sobota pracująca 8.00-16.00 8 00-14.00 1 i 2 sobota pracująca
2 Ślep przem Nr 22 w Gibach 9 00-16 00 1 i 4 sobota pracująca 9.00-16 00 - 1 i 4 sobota pracująca
3 Sklep spoż.-przem. 845-1730 8.45-14 30 każda sobota pracująca 8 45-15 45 845-1230 każda sobota pracująca

w Głębokim Brodzie
4 Sklep spoż.-przem

w Pogorzelcu 8 00-16 00 800-14.00 każda sobota pracująca 8 00-16.00 10.00-14.00
5 Sklep spoż -przem w Zelwie 830-15 30 8.00-12.00 8 30-15.30 8.00-12 00
6 PSP Daniłowce 800-1500 8.00-15.00 -
7 PSP Koralin 8 00-15.00 8 00-15 00 -
8 PSP Okółek 9.00-1600 - 9 00-16.00
9 Sklep do produkcji rolnej

w Gibach 9 00-16 00 - 9 00-16 00 -
10 Sklep przem. Nr 30 w Gibach 9.00-16.00 1 i 4 sobota pracująca 9 00-16.00 1 i 4 sobota pracująca
11 Sklep spożywczy Nr 36

w Gibach 8.00-16.00 8.00-14.00 3 i 4 sobota pracująca 8.00-16.00 8.00-14 00 3 i 4 sobota pracująca
12 Sklep monop Nr 35 w Gibach 13 00-20 00 - 2 i 4 sobota pracująca 13 00-20 00 2 i 4 sobota pracująca
13 Kiosk Ruch w Gibach 8 00-1600 8.00-16 00 przerwa od 13.00-14 00 8 00-16 00 8.00-1600 przerwa od 13 00 14 00
14 Restauracja Marycha"

w Gibach 8 00-20 00 800-20 00 czynna w każdą nie­ 10.00-18.00 10.00-18 00 czynna w każdą nie­
dzielę i święta dzielę i święta

15 Zakład Fryzjerski w Gibach 9.00-1400 1200-1800 oprócz poniedziałków 9 00-14.00 12 00-18 00 oprócz poniedziałków
i wtorków i wtorków

16 KlubRSW w Głębokim
Brodzie 900-22 00 9 00-22 00 przerwa od 1100-16.00 900-22.00 9.00-22.00 11 00-16 00 przerwa

17 Klub Rolnika w Gibach 1500-22.00 15.00-22.00 15.00-22.00 15.00-22 00
18 Klub Rolnika w Zelwie 16 00-22 00 16.00-2200 16.00-22 00 16.00-22 00
19 Klub Rolnika w Pogorzelcu 1600-22 00 1600-22.00 oprócz poniedziałków 1600-22.00 16.00-22 00 oprócz poniedziałków

lè.00-22 00
i wtorków i wtorków

20 Klub RSW w Sarnetkach 1600-2200 16.00-22.00 1600-22.00
21 Zakłady rzemieślnicze

wszystkich branż 9 00-17 00 9 00-17 00 900-17.00 9 00-17.00

193

PO R O Z U M IEN IE  Nr 1/89
zawarte w dniu 19 maja 1989 roku pomiędzy Naczelnikiem Gminy Nowinka a Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych

w Augustowie.

Na podstawie art 19 ust 2 ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. o 
ochronie przeciwpożarowej (Dz.U Nr 20, poz 106; zm: Dz.U. Z 1988 r 
Nr 19 poz 132 oraz § 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz.U.Nr 40, 
poz 228) ustala się̂ co następuje:

§ 1
Naczelnik Gminy Nowinka, jako organ powierzający, za zgodą 
Gminne) Rady Narodowej w Nowince - Uchwała GRN Nr V/27/89 2 
dma 15 maja 1989 r - powierza Komendantowi Rejonowemu Straży 
Pożarnych w Augustowie prowadzenie spraw związanych z egzek­

wowaniem obowiązku z zakresu stanu ochrony przeciwpożarowej na 
terenie gminy Nowinka.

§3
Prowadzenie spraw określonych w i  1 porozumienia obejmuje:

1/ wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach ochrony 
przeciwpożarowej I instancji z upoważnienia organu powie­
rzającego, w stosunku do zakładów pracy i obiektów gospo­
darki uspołecznionej, stosownie do postanowień § 11 roz­
porządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 23 marca 
1976 r. w sprawie kontroli stanu ochrony przeciwpożarowej 
(Dz.U.Nr 15, poz. 94).



Nr 18/poz. 190 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str.141

’ 2 I
3 4 ' 5 ‘ 7

32 Sklep PSP Włosty 9.00-17.00 _ " _
33 Sklep wiejski Skarżyn 9.00-16 30 nieczynny nieczynny
34 Sklep PSP Sokoły 9 00-17.00 - " -
35 Sklep wiejski Świdry 9.00-16.00 - " - “ ~ ■ I
36 Sklep spożywczy Kożuchy 8.00-15 30 - " - - -
37. Sklep PSP Kowalewo 8.00-16.00
38. Sklep PSP Radysy 8.00-16.00 ••
39 Sklep wiejski Kumielsk 8.00-15.30 - " -
40 Sklep PSP Kaliszki 8.00-1600 - ” -
41 Sklep wiejski Orłowo 7.00-14.30
42. Sklep PSP Ruda 9.00-15.00 - -
43. Restauracja “Jutrzenka" Biała Piska 9.00-21.00 9.00-21 00 9.00-21.00
44. Restauracja" Goplana" Drygały 9 00-21.00 9.00-21.00 9.00-21 00
45 Kiosk gastronomiczny Biała Piska 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00
46 Ośrodek Usług Bytowych Biała Piska 9 00-17.00 9.00-17.00 nieczynny Za pracę w wolną sobotę nie 

pracuje w poniedziałek
Załącznik Nr 2 eto 
zarządzenia Nr 4/89 
Naczelnika Miasta I 
Gminy Biała Piska 
z dn 14 kwietnia 1989 r

Czas pracy '‘Księgarni" w Białej Piskiej w okresie wiosenno-letnim I jesienno - zimowym

Lp Nazwa placówki miejscowość Godziny otwarcia od- do

1. Dom Książki Biała Piska

dni
robocze

wonlne 
soboty

niedziele 
i święta

9.00-1600 nieczynne * nieczynne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/89 
Naczelnika Miastai  Gminy Biała Piska 
z dn. 14 kwietnia 1989 r.

Czas pracy kiosków ‘'Ruch" w Białej Piskiej i Drygałach w okresie wiosenno-letnim i jesienno-zimowym

Lp Nazwa placówki Miejscowość Godziny otwarcia od-do
Uwagi■.......  ani

robocze
wolne

soboty
niedziele 
i święta

1 Kiosk 'Ruch" Nr 1345 Biała Piska 600-19.00 7 00-15.00 8.00-1500 600-20 00 co druga
w sezonie niedziela
le tnim * pracująca

2 Kiosk "Ruch" Nr 1346 Biała Piska 8.00-16.00 7.00-15.00 8.00-15 00 • -•-
3 Kiosk "Ruch" Drygały 7.00-16.00 7.00-1500 nieczynny

* sezon letni - od 1 czerwca do 30 września

załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 4/89 
Naczelnika Miasta i 
Gminy Biała Piska 
z dn. 14 kwietnia 1989 r

Czas pracy zakładów rzemieślniczych w Białej Piskiej w okresie wiosenno-letnim i jesienno-zimowym

Lp- Nazwa placówki Godziny otwarcia od-do j
niedziele
święta

Uwagidni robocze wolne soboty

1. Zakłady krawieckie 8 00-16.00 800-16.00 nieczynne
2. Zakład wulkanizacyjny 8.00-16.00 8.00-16.00 - " -
3. Zakład kowalski 8.00-16.00 8.00-16.00
4. Załady fryzjerskie 8.00-16.00 8.00-16.00 - " -
5. Zakłady stolarskie 8.00-16.00 8.00-16.00 * " *
6. Zakł idy ślusarskie 8.00-18.00 800-16.00
7. Zakład szewski 9.00-17.00 9.00-1700 - M -
8 maglowanie 17.00-20.00 17.00-20.00
9. Grępowanie wełny 9.00-17.00 9.00-17.00

10. Wyprawa skór 9.00-17.00 9.00-17.00 - ■ -
11. Betoniarstwo nagrobkowe 9.00-17.00 9.00-17.00 - M -
12. Betoniarstwo 9.00-17.00 9.00-17.00
13. Murarstwo 8.00-16.00 8.00-16.00 | “ M ~
14  Pozostałe zakłady rzemieślnicze

wszystkich branży 8.00-16.00 8.00-16.00
15. Kiosk warzywno-owocowy 9.00-17.00 9.00-15.00
16. Sprzedaż kwiatów oraz

artykułów przemysłowych 9.00-17.00 9.00-15.00  



str 142 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/poz 191

191
Zarządzenie Nr 2/89 

Naczelnika Gminy Bargłów Kościelny
z dnia 2 maja 1989 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego,zakładów gastronomicznych i usługowych.
Na podstawie art XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U.Nr 24. poz. 142) oraz i
2 pM 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w 
sprawi o określenia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
'Tueiscowego (Dz U Nr 25. poz.126) i zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handiu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
uskiąowych(Dz Urz MHW i U Nr 3. poz 7) zarządza Sie, co 
następuje

i  1
ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych zgodnie z załącznikiem do niniej­
szego zarządzenia

§2
Doraźne zmiany czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych bezwzględnie muszą być 
uzgadniane z Naczelnikiem Gminy.

§ 3
Godziny pracy placówek wymienionych w załączniku należy podać

Czas pracy placówek handlu detalicznego,

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie estetycznych tabli­
czek w miejscach widocznych dla klientów.

S 4
Winni naruszenia niniejszego zarządzenia podlegają karze grzywny 
do 50 tys złotych, zgodnie z i  2 cytowanej na wstępie ustawy.

i  5
Traci moc zarządzenie Nr 1/88 Naczelnika Gminy w Bargłowie 
Kościelnym z 2 maja 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

§6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

Naczelnik Gminy 
Tadeusz Czyżyński

Załącznik do zarządzenia Nr 1/89 
Naczelnika Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 2 maja 1989 r.

zakładów gastronomicznych i usługowych.

Okres wiosenno-letni Okres jesienno-zimowy
Nazwa placówki od 1 maja do 30 września od 1 października do 30 kwietnia

UwagiLP lub zakładu dni powszed­ wolne n ie d z ie le dni powszed­ wolne niedziele
nie i soboty 
pracujące

soboty i święta nie I soboty 
pracujące

soboty i święta

1 2 3 4. 5. 6. 7. 8 9.

1 Pawilon handlowy
w Bargłowie Kościelnym

7.00-11.00- stoisko spożywcze 7.00-1700 7.00-12.00 7.00-16.00
- stoisko mięsno-monopolowe 8 00-17.00 8.00-14.00 - 8.00-17.00 8.00-14.00 -
- Sklep AGD 830-15.30 _ 8.30-15.30

2 Sklep chemiczny w Bargłowie 8.30-15.30 8.30-15 30 -
3 Kiosk Spożywczy w Bargłowie P. nieczynny 

W. 11.00-16.00
Sr. 11.00-18.00 12.00-18.00 8.00-14.00 - -
CZ. 11.00-18.00
P 11.00-18.00

S.pr.11.00-18.00
4 Sklep Spożywczy w Bargłowie 7.00-14 00 - - 7.00-14.00
5 Sklep Meblowy w Bargłowie 8 30-15.30 - - 8.30-15.30
6 Sklep Owocowo-Warzywny

900-16.00w Bargłowie 9 00-16 00 - - ”
7 Sklep do Produkcji Rolnej 8.30-16.30w Bargłowie 8.00-17.00 - - —
8 WDT Bargłów 8.30-1530- Stoisko Odzieżowe 8.30-15.30 - - — **

- stoisko Obuwnicze 8 30-16.30 V ; 8.30-16.30 —
- Stoisko Tekstylno-Dziewiarski  8 30-15.30 “ 8.30-15.30

9 Sklepy Spożywczo-Przemysłowe
8.00-15.001 rPomiany 8 00-15.00 - - —

2 Sohstówka 8 00-15.00 - 8.00-15.00 —
3 Tajno Stare 8.00-15.00 ■ ~ 8.00-15.00 - ”
4 Dreństwo 8.00-15.00 - - 8.00-15.00 — '
5 wólka Karwowska 10.00-17.00 - - 10.00-17.00 "
6 Pruska 8.00-15.00 - - 8.00-15.00 - **■
7 Tajno Podjeziorne 8.00-15.00 ! - 8.00-15.00 ■

10 PSP 7.00-10.001 Reszki 7.00-10.00 _ -
i 1300-17 00 - - i 13.00-17 00 - , ~

2 Łapętnik 10.00-17.00 - - 10.00-17.00 -
3 Kamionka Stara 8.00-15.00 - — 8.00-15 00 I - ....



fcKHt'-hWh

Nr 18/poz 193 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 145

21 prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administracji z 
upoważnienia organu powierzającego w stosunku do zakładów 
pracy i obiektów wyszczególnionych w 3 2 pkt 1 porozumienia, 
w rozumieniu postanowień ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.Nr 24, poz. 
151 z późniejszymi zmianami).

Organ przyjmujący

Komendant Rejonowy 
Straży Pożarnych 

Mirosław Łoboda

13
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili 
jego ogłoszenia.

Organ powierzający

Naczelnik Gminy 
Henryk Kornacki



Str. 146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina 13. Urząd Wojewódzki, pokój Nr 7 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:

WDK Suwałki. Zam. 300/89. Nakład 600 BflZ Form. *-4x2


